Ad tuAm utilitatem et Addiscendi ex ea et serviendi tibi in domo

et extra domum de omnibus serviciis que poterit et quod sAlvAbit

et custodiet tibi res tuas bonA fide et sine fraude et eas quAs in

sua potestate posueris vel Alius prò te et non InfraudAbit tibi ex

eis ultra denarios duodecim per Annum et si forte se Absentaverit

de tuo servicio faciendo promitimus tibi quod faciemus ipsum red-

dire usque Ad dies quArtum postquam hoc fuerit Alioquin si in

aliquo fuerit contrafactum et quociens penam librarum quinque iAnue

rato mAnente pActo tibi stipulAnti promitimus prò pena vero etc.

quisque nostrum in solidum etc. Insuper ego dictus Willelminus
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iuro corporaliter tactis sacrosanctis evangeli is Attendere et obser-

vAre ut supra nisi tuA licenciA remanseril vel insto dei impedi-

mento vel tua licencia et quod non Accipiam uxorem nisi tuA li-

cencia infra dictum terminum vel tui heredis Et ego dictus obertus

ferrarius promito tibi dicto Willelmino decere te de arte mea bona

fide et sine fraude et non facere tibi Aliquam suprapositam et dare

tibi in fine dicti termini mAciam unam ferri et mArtelum et taliA-

torium et tenAgiAs duAs et joeriam unam et dare tibi vitum et

vestitum convenienter usque Ad dictum terminum preter in primo

Anno in quo te debeas induere tuis expensisAlioquin etc. Testes

obertus de gandulfo callegarius et rodegerius et lohannes filius vAs-

salii pellipArii et Willelmus de gratirio de rivarolio Actum lAnne

iuxta domum canonicorum sancii lAurencii in quA hAbitat Willelmus

de feno die Vili novembris inter terciA et nonAm (N. i^oj, e. 2^4).

MCDLXX-MCDLXXI. — 9 e io novembre — Gu-

glielmino de Fontana dichiara che Alberto e Giovanni de

vicomolacio gli prestarono garanzia. Testi e. s. — Alberto,

abbate di Borzone, e Giovanni, priore del Taro, ricevono in

prestito da Oberto Primavera lire quattrocento per ristori

della chiesa del Taro, e per pagare i piacentini Tao de

Roberto, Rivaguro, Arduino de Vallezago, Pietro, pellicciaio,

ed altri.

In Genova, e. s., fra terza e nona; e nella casa di detto

Primavera, prima di terza (N. 1^04, ////, e. 294 v., 296).

MCDLXXII. — IO novembre — L'Abbate di Borzone

ed il Priore del Taro eleggono un amministratore.

Nos Albertus Abbas monAsterii sancti georgii de brosono et

dompnus lohannes prior ecclesie sancte mArie de tario quiA predi-

ctum monAsterium de tario gravatum est multipliciter ere Alieno seu

peccunie honeribus et credimus firmiter quod 1Apsus et bonus et honor

predicti monAsterii per curAm et solicitudinem puram domini oberti

primAverie relevAbitur et restituetur. Qum homo est providus utique

et discretus et industrius circa temporAlia regendA et AccrescendA
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ipsum concorditer de voluntate et mAndato conventuum monAste-

riorum de brosono et de tarlo sicut AppAret in carta inde facta

per mAnum Willelmi notarli in temporAlibus ministrum perpetuum

et rectorem eligimus rogantes ipsum dominum obertum supliciter

quAtenus Amore dei et prò remedio Anime sue dictum bonus et

Adminitracionem reciplAt gratanter Insuper nos promitimus ipsum

dominum obertum tenere et obedlre ei in temporalibus sicut mi-

nistro et rectori sAlvA iurlsdictione et consuetudine monAsteril de

brosono quAm hAbet et hAbere consuevit in dieta ecclesia de tarlo

ita tamen quod Administracio predicta non possit Ab eo removeri

A predicto Abbate vel A quacumque personA nec super ea inquie-

tari in Vita suA Item si Aliquod dubium fuerit super predictis Ali-

quando relinquimus decidendum et diffiniendum in Arbitrio domini

mAgistri hugonis mAgiscole lAnue et teneblmur de Addito et di-

minuto semper in suA voluntate Ad hec tactis sacrosanctis evAn-

geliis iuramus nos predicti AbbAs et prior predictA omniA Aten-

dere et observare ut supra nisi tuA licenclA remanserit vel tui certi

nuncii nobis vel nostro certo nuncio dAta et concessA remAnserit

Testes predictus mAgister Ugo mAgiscolA lAnue et lohannes pri-

mAverlA et dóndedeus de capite pAgano de rapAllo Actum lAnue

in domo dicti oberti primaverie die decimo novembris Ante terclAm

(N. 1S12, e. 2()6 V.).

MCDLXXIII-MCDLXXIV. - io novembre - I co-

niugi Giovanna e Rollando da Sanibuceto, scudaio, ricevono

da Anselixia, sorella di Lanfranco, scudaio, lire due, che

pongono in società, durevole un anno, dividendo^ il gua

dagno. Testi Enrico de Braida e Lanfranco, scudai. —
Raimondo di Guglielmo Blaco de Coedano riceve lire dodici

per dote della sposa Sibilla. Testi Roberto, pellicciaio, e

Martino d'Albenga.

In Genova, nella casa di detto Lanfranco, nell'ora di

nona; e nell'abitazione di Bonavia da Portofino, tra npna e

vespro (N. 1^0^, i^o^, e. 2^4 v., 2^^ v.J.
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MCDLXXV. — IO novembre — I Canonici di S. Do-

nato formano alcuni statuti per il loro Capitolo.

Nos presbiter Willelmus et presbiter Hugo ecclesie sancti do-

iiAti iAnue CAnonici concorditer et unanimiter dAmus et conce-

dimus preposito nostro et presbitero lohanni cuncanonico nostro pre-

sentibus et recipientibus Auctoritatem et potestatem et ius et voces

nostras et vota nostra ut possint in primA et secundA electione

faciendA eligendi duos CAnonicos in predicta ecclesiA sancti donAti

ItA tamen quod quilibet istorum praedictorum scilicet prepositus et

presbiter Johannes unum quemcumque voluerit possit eligere ita

quod sit ydoneus et in sAcris ordinibus constitutus volentes et con-

sencientes quod illi qui fuerunt electi nominAti sive postulAti A
predicto preposito et presbitero lohanne sint in una prebenda donec

AliA prebendA fuerit expedita sive ApertA in dieta ecclesia sancti

donAti et postea quilibet istorum qui fuerit vel qui erit electus no-

minAtus seu postulatus A predicto preposito et presbitero lohanne

supradicto integram recipiAnt prebendAm Et si ille qui fuerit no-

minAtus postulAtus sive electus A dicto preposito erit mAlor etate

ilio qui fuerit electus postulatus sive nominAtus A presbitero lo-

hanne sit niAior in capitulo in choro et mensa et primo debeat re-

cipi sin Autem minor. Item promitimus et convenimus eisdem pre-

posito et presbitero lohanni quod illAm nominAcionem postulAcio-

nem sive electionem quAm Ab hAc die in Antea fecerint vel Alter

illorum fecerit et quandocumque fecerint vel Alter illorum fecerit

eam firmAm ratamque hAbebimus et tenebimus et nullo modo con-

traveniemus et quamcicius poterimus eAm ApprobAbimus Et ego

dictus ArmAnus prepositus promito tibi supradicto presbitero lohanni

in omnibus et per omnia sicuti presbiter Willelmus et presbiter

hugo supradicti fecerunt et ego presbiter Johannes promito vobis

domino preposito supradicto sicuti predicti presbiteri Guillelmus et

Ugo vobis promiserunt supra Insuper nos omnes scilicet prepositus

presbiter Johannes presbiter Willelmus et presbiter hugo supradicti

promitimus et convenimus Inter nos vicissim quod si Aliquis nostrum

centra hoc Attentare Aliquo modo presuns-^rit vel facere voluerit

Ad hoc ut illud quod fecimus semper robur obtineAt firmitatis opem
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et Adiutorium in personA si opus fiierit et in expendendo de bonis

prediate ecclesie sanati donAti in quAntum poterimus bona fide et

sine fraude dAbimus sAlvA tamen in omni Alioquin si nos predicti

presbiter Willelmus et presbiter Ugo in Aliquo de predictis contra-

fecerimus vel fuerit contrafactuai per nos penam librarum decem

lAnue vobis domino proposito et presbitero loiianni predictis reci-

pientibus nomine ecclesie sanati donati predicti stipulAntibus pro-